
第 1試合 0 1 2 1

ゲーム分析データ 3 5 4 2

No 氏名（学年） 出場時間 誘発 損失

1 佐藤　誠昭（4）
2 永田　洋太（4） 2

0
1
0

2
1

1
0

6
1 1

3 加藤　大輝（4） 1
0

1
0

4 吉森　央（4）
5 内野　泰輔（3） 3

1
3
1

6小福川　駿介（3） 1
0

2
1

3
1 1

7 津守　昇平（3） 1
0

1
0

2
0 1 3

8 堀井　陽高（3） 1
0

1
0 1

9入内嶋　祐太（2） 2
0

2
0

10星川　太郎（2） 1
0

1
0

2
0 4 1

11小沢　鷹士（1）
12谷川　展大（1） 1

0
1
1

2
1

13 熊谷　晶（1）
10
0

1
0

4
1

0
0

2
1

4
2

1
0

22
4 5 7(0)

No 氏名（学年） 出場時間 誘発 損失

1 増田　大起（1）
2 大野　兼登（4）
3 日又　啓輔（4） 1

1
1
1

2
2 1 1

4 古橋　史也（3） 1
0

5
2

1
1

1
1

8
4 3 1

5 山本　真士（4）
6 伊藤　拓海（2）

ﾐﾄﾞﾙ 5m ﾊﾟﾜｰ
ﾌﾟﾚｰｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ

ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ

ﾊﾟｰｿﾅﾙ

ｼｭｰﾄ
5m
ｼｭｰﾄ

ﾌﾛｰﾀｰ
合計

ｶｳﾝﾀｰ

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ﾍﾟﾅﾙﾃｨ
ｼｭｰﾄ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

ｱﾀｯｸ

ﾌﾛｰﾀｰ
シュート数＆得点数

ｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ
ｼｭｰﾄ

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

4
14

ﾌｧｰﾙ

慶応大

成蹊大

シュート数＆得点数

ﾐﾄﾞﾙ
ﾌﾟﾚｰ

慶応大

成蹊大
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チーム合計

合計

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ｼｭｰﾄ

6 伊藤　拓海（2）
7 岡本　大史（4） 1

1
1
0

2
1 2

8佐藤　圭二郎（4） 1
1

1
1

9 金銅　宏典（4） 2
0

1
1

1
0

4
1 2

10加藤　貴大（3）
11竹内　大貴（2）
12木村　喜好（4） 3

1
1
1

3
1

1
0

8
3 1 1

13阿部　刀馬（1） 3
1

1
0

1
0

1
1

6
2

7
3

2
1

4
1

2
2

11
4

3
2

2
1

31
14 7 5(0)

1 佐藤　誠昭（4） 2
0

1
0

1
1

7
3

1
0

1
1

13
5

13 熊谷　晶（1） 2
1

1
1

1
0

2
0

2
2

1
0

1
0

10
4

1 増田　大起（1） 6
6

4
3

2
1

3
1

1
1

16
12

得点差 1P 2P 3P 4P

14 14 14 13

6 6 5 5

0 1 2 1

1P 2P 3P 4P

14 15 13 14

7 8 8 8

3 5 4 2

製作：（公財）日本水泳連盟水球委員会技術部
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14

成蹊大の攻撃プロフィール

計

55

22

4

攻撃回数

得　点

計

ｼｭｰﾄ数

ｶｯﾄｲﾝ

38%

75%

両チームの得点差経過（上方向が慶応大、下方向が成蹊大)

40%

チーム合計

攻撃回数

ﾌﾛｰﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

5m
ゴールキーパーのシュートセーブ

56

慶応大の攻撃プロフィール

ﾐﾄﾞﾙ

得　点

合計

ｼｭｰﾄ数

31

セーブ率ｶｳﾝﾀｰ ﾊﾟﾜｰ

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数

0

0
0
0
0
0
0

0

分析HP http://homepage2.nifty.com/oita-waterpolo/12intercollege-top.html


